デマンド型タクシー実証実験開始について

企画振興課 まちづくり政策係
(課長) 毛利 岳夫 (担当) 小松 祐貴
電 話：0265-79-3152（内線）1151
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ-mail：kizai@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

 令和２年度から町の公共交通体系の検討を進めており、新たな交通手段の一つとし

て 11 月１日からデマンド型タクシー実証実験を開始しました。

 下記のとおり制度利用される方がいますので、お知らせします。

  日 時

令和３年 11 月２日（火） 午前 11 時 (タクシー出発予定 11 時 10 分)

  場 所

ベルシャンイン箕輪店 正面入口付近

  内 容

  利用者数：1 人

  運行内容：ベルシャイン箕輪店から居住地側停留所へ送迎（帰り第２便）

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

令和３年 11月２日 発信
箕輪町